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Członkowie Oddziału Gdańskiego SEP na seminarium
szkoleniowym firmy Sonel S.A.

W dniach 23-25 czerwca 2023 roku na terenie Stanicy Wodnej PTTK Wdzydze ul. Stolema 1,
83- 406 Wąglikowice odbyło się wyjazdowe „Seminarium/szkolenie SONEL/SEP - Wdzydze
czerwiec 2023” Uczestnicy „Seminarium/szkolenia” przybyli do Stanicy Wodnej PTTK Wdzydze
w piątek 23 czerwca w godzinach popołudniowych i po zakwaterowaniu w domkach, wieczorem
przy ognisku piekliśmy kiełbaski. Wieczór zakończył się w Tawernie na koncercie szantowym.

W sobotę 24 czerwca po śniadaniu o godz. 8.00 spotkaliśmy się w świetlicy Stanicy na
seminarium/szkoleniu firmy Sonel S.A. Firma Sonel Spółka Akcyjna jest jednym z największych
polskich producentów przyrządów pomiarowych. Od ponad 25 lat produkujemy profesjonalne
urządzenia przeznaczone do kontroli bezpieczeństwa, stanu technicznego, parametrów oraz
jakości sieci

zasilających. Misją firmy jest dostarczanie innowacyjnych, ergonomicznych produktów i
rozwiązań cyfrowych umożliwiających pomiary w obszarach elektroenergetyki i środowiska.

Przedmiotem seminarium/szkolenia były:

„Pomiary natężenia oświetlenia. Zbiór artykułów na temat teorii pomiarów”, który to temat w
profesjonalny i ciekawy sposób przedstawiła Dorota Kołakowska – Menadżer Rozwoju
Procesu Sonel S.A. Jednym z zagadnień były pomiary awaryjnego oświetlenia
ewakuacyjnego.

„Pomiary ochronne urządzeń” wykład poprowadził również ciekawie i profesjonalnie Michał
Cichoń - Młodszy Menedżer Produktu Sonel S.A.
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Po prawie 3 godzinach wykładów prowadzonych przez profesjonalnych, kompetentnych i bardzo
miłych prelegentów pojechaliśmy pełni nowej wiedzy na spływ kajakowy, aby w pięknym
otoczeniu rzeki Wda, przy cicho szemrzącej wodzie, śpiewie ptaków i pięknych widokach
ugruntować świeżo zdobytą wiedzę. Podczas spływu toczyły się dyskusje oraz wymieniane były
poglądy pomiędzy praktykami i teoretykami, doświadczonymi pomiarowcami w zawodzie i
nowicjuszami.

Po powrocie ze spływu, gdzie po drodze na rzece Wda mieliśmy okazje zobaczyć budowle
hydrotechniczne takie, jak jaz w Borsku, jaz na kanale Wdy oraz młyn i elektrownię wodną w
Wojtalu, zjedliśmy przy ognisku smaczny żurek oraz pieczone kiełbaski prowadząc przy tym
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rozmowy „kuluarowe”. Wieczór zakończył się koncertem szantowym w Tawernie.

Na 3 dzień 25 czerwca w niedzielę po śniadaniu w Tawernie Stanicy Wodnej czekał nas relaks w
kajakach na rzece Wda i na jeziorach Wdzydzkich. Po powrocie z kajaków obiad w Tawernie
Stanicy Wodnej i zakończenie „Seminarium/szkolenia - Wdzydze czerwiec 2023”, wykwaterowanie
i wyjazd ze Stanicy Wodnej PTTK we Wdzydzach do domu.

opracowanie: Andrzej Nowosielski

prezes Koła Terenowego nr 113.
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